
 

 1 / 1 
 

 2018年9月25日 

館内に隠れた20体をみつけてお菓子をもらおう  

「モンスターを探せ！」 

 2018年 10月 1日（月）～31日（水）開催 
 

ホテル日航成田（成田市：総支配人 吉髙誠）では、 2018 年 10 月 1 日（月）から 10 月31 日（水）まで、ホテル

館内に隠れているハロウィンのモンスター20 体をみつけるゲーム「モンスターを探せ！」を開催いたします。期間

中にレストランでのご利用またはご宿泊いただいたお客様で、かつ One Harmony の会員様または新規入会（年

会費・入会金無料）された方がご参加いただけます。参加者全員にお菓子パックをプレゼントいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 月 31 日（水）のハロウィンに先立ち、ホテルのロビーなどに隠れているパンプキンの顔を持つモンスター20

体につけられた名前を参加用紙にお書きいただく「モンスターを探せ！」を開催します。参加者全員にハロウィン

のお菓子パックを差し上げます。年齢制限はなく、レストランご利用または宿泊のお客様で One Harmony 会員か

新規入会していただければ、どなたもご参加いただけます。 

さらに、10 月25 日（木）から 10 月 31 日（水）まで、カジュアル・リゾート・ダイニング「セリーナ」（別館 1 階）で期

間中にお食事いただき、「モンスターを探せ！」と「レストランアンケート」にご参加いただくと、宿泊券や食事券が

当たる「ハロウィンウィーク」も合わせて開催いたします。 

ホテル館内に隠れている 20体のモンスターたち 



 

 2 / 2 
 

【モンスターを探せ！】概要  

開催期間：2018 年10 月1 日（月）～10 月 31 日（水）   

受付場所：フロント、ベルデスク、各レストラン、ゲストリレーションデスク 

参加資格：レストランご利用または宿泊ご利用のお客様 

       One Harmony 会員または新規入会（年会費・入会金無料）が必要   

料   金：無料 

内 容：① 館内に隠れているモンスター20 体をみつけて、モンスターの名前を参加用紙にお書き 

         いただきます。 

② モンスターを見つけた数にかかわらず、参加者全員にお菓子パックをプレゼントいたします。

10月25日（木）～10月31日（水） 「ハロウィンウィーク」として、カジュアル・リゾート・ダイニング 

「セリーナ」（別館 1 階）でお食事をされて「モンスターを探せ！」と「レストランアンケート」にご参

加いただくと、無料ご宿泊券やランチ、ディナーのお食事券が抽選で当たります。 

※One Harmony は、オークラ ホテルズ ＆ リゾーツ、ニッコー・ホテルズ・ インターナショナル、ホテ 

ルJALシティでご利用いただける会員プログラムです。ホテルを ご利用のたびにポイントがたまるほか、 

多彩な特典をご用意しております。 

ご予約・お問い合わせ  TEL:0476-32-0015 （レストラン予約 9：00～18：00） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

報道機関からのお問い合わせ先 
〒286-0106 千葉県成田市取香500 ホテル日航成田 総支配人室 

広報担当：櫻井 洋司／葛城太郎／石原真佐臣／江澤奈央 
TEL：0476-32-0027 FAX:0476-32-0084 

e-mail:sakurai@nikko-narita.com  ※写真画像のご希望があればデータをお送りいたします 

2018 年5 月21 日に開業40 周年を迎えるホテル日航成田では、 

“SHINKA 40 Project”【 進化 × 深化 × 新化 ＝ 真価 】 

と銘打って様々な企画や取り組みを展開してまいります 

カジュアル・リゾート・ダイニング「セリーナ」10月バイキング 


